Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul
Secretaria Municipal de Administração

[Digite aqui]

Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul – Av. Leônidas de Souza, 1269 – Bairro Santa Catarina

Diretoria de Recursos Humanos – (51) 3451-8000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 06/2025

EDITAL DE CANDIDATOS EMPATADOS E
CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE

O Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul, no uso de suas atribuições, em
conformidade com o Edital de Abertura, torna público o presente Edital para
divulgar o que segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO

O Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul convoca os candidatos que
permaneceram empatados, após aplicados os critérios de desempate para
classificação, previstos no item 6.7 do Edital de Abertura do Processo Seletivo
Simplificado nº 06/2025, para o ato público de sorteio que será realizado no dia
05 de dezembro de 2025, às 14 (quatorze) horas, na Diretoria de Recursos
Humanos, sito à Av. Leônidas de Souza, 1269 - Bairro Santa Catarina - Sapucaia
do Sul/RS.

2. CANDIDATOS EMPATADOS

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

NOME PONTUAÇÃO
BRUNA FRANCIELI POLES SCHMEGEL 120

ANDREWS PRASS SCHMEGEL 120

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO
NOME PONTUAÇÃO

NICOLE FERREIRA BARBOSA 40

NATALY  FERREIRA BARBOSA 40

3. No dia 05 de dezembro de 2025, conforme cronograma, será publicada a

classificação definitiva do Processo Seletivo Simplificado.

_____________________
VOLMIR RODRIGUES

Prefeito Municipal

P
ara verificar a autenticidade das assinaturas, leia o Q

R
 C

ode ao lado ou acesse o link abaixo:
https://r.m

ulti24h.com
.br/ol6B

E
oqK

qH
oB

m
E

yat0C
E

_1_8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado digitalmente por:

VOLMIR RODRIGUES

442.431.030-20

04/12/2025 16:46:24 -03:00

http://www.tcpdf.org